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Karadeniz Teknik Üniversitesi, Deniz Bilimleri Fakültesi (Türkiye) Proje Lideri
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LitOUTer PROJE AÇILIŞ TOPLANTISI  
 
 
Yürütücüsü olduğumuz, Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı’nca (CBC Joint 
Operational Program Black Sea Basin 2014-2020) desteklenmekte olan LitOUTer Projesi 
“Raising Public Awareness and Reducing Marine Litter for Protection of the Black Sea 
Ecosystem; Karadeniz Ekosisteminin Koruması için Toplumsal Farkındalığın Artırılması ve 
Deniz Çöplerinin Azaltılması” 1 Temmuz 2020 tarihinde başlamıştır. 30 ay sürecek olan 
projenin  “ORTAK DENİZ, ORTAK ÇÖZÜM” sloganıyla proje açılış toplantısı organize 
edilecektir. 
 
Deniz çöpleri, ulusal mevzuat, bölgesel ve uluslararası direktifler çerçevesinde, toplumsal 
ve kurumsal işbirliği ile azaltılabilecek, her geçen gün artan önemli bir çevresel  sorundur.  
4 ülke, 6 ortakla birlikte yürütülecek olan proje, Karadeniz’e kıyıdaş ülkelerde (Türkiye, 
Bulgaristan, Romanya ve Gürcistan) deniz çöplerinin azaltılması konusunda toplumsal 
farkındalığının artırılması için ortak fikir, ortak eylem çalışmalarını içermektedir.  
 
Projenin hedef kitlesi ilk, orta, lise ve üniversite öğrencileri, ev kadınları, imamlar, 
balıkçılık, tarım, turizm sektörü, kamu kurumları, STK ve üniversite öğrencileridir.Proje 
kapsamında, insan aktiviteleri sonucunda oluşan katı atıkların kaynaktan denize taşınması, 
birikmesi, ekolojik, sosyal, ve halk sağlığı üzerindeki etkileri ortaya konularak, ortak soruna 
birlikte çözüm üretme motivasyonu geliştirilecektir.  
 
Projeden elde edilen sonuçlar, model, animasyon, broşür, toplantı ve saha çalışmaları ile  
paydaşlarla paylaşılacaktır. Yöre halkı, kamu temsilcileri  ile birlikte  deniz dibi taramaları 
ile  kıyılarımızdaki sorunun boyutu yerinde incelenecek, kıyılarda biriken atıkları temizleme 
aktiviteleri ile sorunun boyutu, atıkların türü ve türevi  toplumun tüm kesimine 
aktarılacaktır.  
 
Sergiler, sosyal medya, basın, TV çalışmaları, kısa film/animasyonlarla konu ile ilgili 
farkındalık ve bilinç oluşturulacak, ülkeler arası ortak eylemlerle ortak soruna birlikte 
çözüm önerileri üretilecektir.  
 
Proje lideri olan  “Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri Fakültesi” tarafından 08 
Ekim 2020 tarihinde internet ortamında (zoom/webinar) bir “AÇILIŞ TOPLANTISI“ 
düzenlenecektir.  
 



Common borders. Common solutions.

Project funded by

EUROPEAN UNION

“”””” 

2 

 

Açılış toplantısı webinar katılım ve bağlantı   linki;  
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_XgXgVGWnSs6OgXsiiAVJaQ.  
 

Ulusal ve Uluslararası katılımlı olarak düzenlenecek toplantıya proje ortakları (IBEDC 
(Gürcistan), MN (Romanya), NIMRD (Romanya), IO-BAS (Bulgaristan) ve BSNN (Bulgaristan)), 
kamu (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Dış İşleri Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Belediyeler, Valilik ve diğer ilgili kamu kurumları), özel sektörün ( 
Balıkçılık, turizm, denizcilik, tarım), basın ( yazılı, sözlü, internet medya ) STK temsilcileri 
ve sivil toplum örgütlerinin davetli konuşmacı ve katılımcı olarak yer alacağı interaktif, 
uluslararası bir toplantı düzenlenecektir.  Açılış toplantısında, proje tanıtımının yanı sıra 
ülkemiz ve proje ortaklarının özellikle Karadeniz kıyılarında yapmış olduğu örnek 
çalışmalar, bilgi ve deneyimler de paylaşılacaktır.   
 
İletişim ve Katılım için coskuneruz@gmail.com ; 05333105849 , Doç. Dr. Coşkun ERÜZ ( 
proje  Lideri)  
 

Toplantıda İngilizce ve Türkçe Simultane tercüme hizmeti verilecektir.  
 
 
 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_XgXgVGWnSs6OgXsiiAVJaQ
mailto:coskuneruz@gmail.com
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